O vera semper Unitas!
O una semper Veritas!
O sancta semper, quae bonum
Diffundis omne, Caritas!

Te densa circum nubila,
 Te circum inaccessum jubar,
 Quod intus árdent Angeli
 Circum trementes cernere.

Te confitetur in tuo
 Et plebs renata nomine;
 Firmaque praelibat fide
 Amor quod ambit praemium.

Da posse quod jubes, Pater:
 Da scire, Fili, quod doces:
 Fac corde toto, Spiritus,
 Nos velle quod probas bonum.

Praesta, Pater piissime,
 Patrique compar Unice,
 Sancto simul cum Spiritu,
 Regnans per omne seculum.

AD OFFICIUM NOCT.

Sublime Numen, ter potens, ter maximum,
 Incomprehensum lucis immensae jubar,
 Simplex et unus, et tribus constans Deus,
 Te res creatae laude jugi concinant.

Tu Trinitatis fons inexhaustus, Pater,
 Filique nascens Patris aeterno sinu,
 Ac sanctè manans e duobus Spiritus,
 Nil vos in una dividit substantia.

Persona triplex : una jungit Unitas,
In Patre semper Natus ; in Nato Pater ;
Uterque sacro semper est in Spiritu ;
In Patre semper, inque Nato Spiritus.

Sed nullus horum quemlibet vincit, gradu
Vel major extat, vel prior potentia :
Aequale regnum, parque majestas trium,
Origo nulli dignius confert bonum.

Rerum creator, laus tibi, vivens Pater :
Laus aequa, mundum qui redemit, Filio :
Quo nos supernis ignibus succendimur,
Compar in aevum Flamini sit gloria.

AD LAUDES.

O luce quae tua lates,
Beata semper Trinitas,
Te confitemur, credimus,
Pioque corde quaerimus.

O sancte sanctorum Pater !
O Nate de Deo Deus !
O caritatis vinculum,
Jungens utrumque, Spiritus !

Ut se videt totum Pater,
Coeva Proles nascitur ;
Amorque quo se diligunt,
Et ipse procedit Deus.

Est totus in Nato Pater,
 In Patre totus Filius;
 Natoque plenus ac Patre
 Inest utrique Spiritus.

Quod Natus est, hoc Spiritus;
 Hoc est uterque quod Pater:
 Tres una summa Veritas:
 Tres una summa Caritas.

Aeterna Patri gloria,
 Natoque sit cum Spiritu,
 Qui vivit et regnat Deus
 In seculorum secula.

IN FESTO CORPORIS CHRISTI.

AD OFFICIUM NOCT.

Sacris solemnibus juncta sint gaudia,
 Et ex praecordiis sonent praeconia:
 Recedant vetera, nova sint omnia,
 Corda, voces, et opera.

Noctis recolitur coena novissima,
 Qua Christus creditur agnum et azyma
 Dedisse fratribus, juxta legitima
 Priscis indulta patribus.

Post agnum typicum, expletis epulis,
 Corpus Dominicum datum discipulis,
 Sic totum omnibus, quod totum singulis,
 Ejus fatemur manibus.

Dedit fragilibus corporis ferculum ;
Dedit et tristibus sanguinis poculum,
Dicens : Accipite quod trado vasculum ;
Omnes ex eo bibite.